上饶市人民医院国家药物临床试验伦理委员会                  文件编号：AF-SQ-11-02

尊敬的上饶市人民医院国家药物临床试验伦理委员会：
由                     公司担任申办者，由                  公司担任CRO，在我院
                     临床科室开展的方案名称临床试验为：“                            ”  。现递交伦理资料如下：
供需伦理委员会审批的文件（如有版本号及版本日期，请注明）：
1、
2、
3、
4、
...
供伦理委员会参阅的文件（如有版本号及版本日期，请注明）：
1、
2、
3、
[bookmark: _GoBack]4、
...

主要研究者签名：____________________   日期：________________

上饶市人民医院国家药物临床试验医院伦理委员会回执：
我院伦理委员会已收到上述材料，对上述文件及安全性资料的更新请及时递交。
伦理委员会将：
□ 择时举行会议进行审批，之后会给予书面回复
□□ 进行快速审批，之后给予书面回复
□□ 进行备案处理
□ 其他__________________________


伦理委员会接收者签名：____________________   日期：________________
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